So

Tl s i Galigs 0 Hatalin

2425 Cto Galego Open de Invierno
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Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
SANTIAGO SAIZ, MARTA GALAN FERRO, MONICA
Panel 1 Panel 2 Controladores
TEIJEIRO PRESAS, LUISA MARIA DE LA LAMA FILGUEIRA, MARTA DTC Susana Castifieira
MAQUIEIRA HERMIDA, MARIA VAZQUEZ PADIN, RITA DATC Paula Santiago
SAN MILLAN, CLARA AURORA FERNANDEZ GARCIA, MARINA DATC Diana Fernandez
LOPEZ CALVO, ELISA SANTIAGO SAIZ, ANA
SEIJO GALAN, SARA SAN MILLAN MIGUELEZ, MILAGROS
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
1 C. N. ART. GALAICO E1(DD: 7.2 | FM: 0.3) 750 6:256.75 7.50 7.00 15.3000 122.3888 36.1667 158.5555
PONTEVEDRA: E 2 (DD: 5.95 | FM: 0.3) 7.256.50 6.50 750 6:25 12.0488
CLARA MAQUIEIRA HERMIDA E 3 (DD: 6.35 | FM: 0.3) 6-#5 6.50 6.25 6.75 6-00 12.3825
(Titular) (2010) E 4 (DD: 4.85 | FM: 0.3) 6.50 675 6:256.756.25  09.4575
E5(DD: 1| FM: 0.3) 6-756.50 625 6.75 6.25 01.9500
Total elementos 51.1388
CH (FM: 1.2) 750 700 7.00 7.00 7.25 25.5000
P (FM: 1) 7-00 6:50 6.50 6.75 7.00 20.2500
T(FM: 1.2) +257.256-57.00 7.00 25.5000
Total Imp. Artistica 71.2500
2 C.N. SINCRONIZADA OURENSE: E 1 (DD: 7.45 | FM: 0.3) ¥-507.25 7.50 700 7.50 16.5763 105.6875 36.6818 142.3693 16.1862
MARTINA ALVAREZ QUEIJA (Titular) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 7.257:007.257.25 +75 01.0875
(2010) E 3 (DD: 6.65 | FM: 0.3) 7256.757.007.006.75  13.7988
E 4 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6-#5 6.50 6:25 6.75 6.25 00.9750
E 5 (DD: 1| FM: 0.3) 700 6.75 625 6.75 6.50 02.0000
Total elementos 34.4375
CH (FM: 1.2) ++57.50 7.00 645 7.00 25.8000
P (FM: 1) 750 6-756.756.75 6.75 20.2500
T (FM: 1.2) 7.00 %50 675 7.00 7.00 25.2000
Total Imp. Artistica 71.2500
3 R.C.N. VIGO: E1(BM: 0.5| FM: 0.3) 7.00 6-50 6.50 7.00 +25 01.0250 81.6225 33.9485 115.5710 42.9845
MAR IGLESIAS ROSENDE (Titular) ~ E 2 (DD: 1 | FM: 0.3) 6.756.75 625 725 7.00  02.0500
(2011) E 3 (DD: 4.05 | FM: 0.3) 6-756:50 6.50 6.75 6.75 08.1000
JULIA ALVAREZ ALVAREZ E 4 (BM: 0.5| FM: 0.3) 760 7.00 6-25 6.75 6.50 01.0125
(Reserva) (2010) E 5 (DD: 3.3 | FM: 0.3) 6.50 6.50 6:25 700 6.50  06.4350
Total elementos 18.6225
CH (FM: 1.2) 725 6.25 6-60 6.50 6.50 23.1000
P (FM: 1) 6-#55:25 6.255.75 6.00 18.0000
T (FM: 1.2) 700 575 6.00 6.00 6.25 21.9000
Total Imp. Artistica 63.0000
4 C.N. SINCRONIZADA RIAS BAIXAS E 1 (DD: 3| FM: 0.3) 6.75 6.25 575 7-80 6.75 05.9250 85.3138 26.6242 111.9380 46.6175
VIGO: E 2 (DD: 4.1 | FM: 0.3) 6-50 5-#55.75 5.75 6.50 07.3800
MARTA ROMAN LEIROS (Titular) E 3 (DD: 3.55 | FM: 0.3) 625 5.50 5:00 5.50 5.75 05.9463
(2010) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6:005.505:006.005.75  00.8625
E 5 (DD: 1|FM: 0.3) 6:255.255:005.755.50  01.6500
Total elementos 21.7638
CH (FM: 1.2) 6.25 6-50 5:-75 6.00 6.50 22.5000
P (FM: 1) 6-50 6.50 5:25 5.75 6.00 18.2500
T (FM: 1.2) 6-#5 6.75 5:50 6.25 6.00 22.8000
Total Imp. Artistica 63.5500
5 CLUB SINCRO FERROL: E1(BM: 0.5| FM: 0.3) 5.755.00 475 625 5.25 00.8000 59.2975 23.6061 82.9036 75.6519
ARIELA SOTO MEIZOSO (Titular) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.254.50 450550525  00.7500
(2012) E3(DD: 1| FM:0.3) 525 4:25 4.50 5.00 4.75 01.4250
E 4 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5.00 4.00 375 575 4.50 00.6750
E5(DD: 2.1 | FM: 0.3) 5.00 4.50 5.00 5.00 4.75 03.0975
Total elementos 06.7475
CH (FM: 1.2) 6-00 5.75 5.25 5:00 5.00 19.2000
P (FM: 1) 5:505.00 5.00 4.75 450 14.7500
T(FM: 1.2) 5-755.50 5.00 5.00 475 18.6000
Total Imp. Artistica 52.5500
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